
                                                                                                                                                                                                                                                                                          
Ulica padlih borcev 2, 

5220 TOLMIN 

Občinski svet                                                                                                                                                                                                                                                     

T: (05)381 95 00 – F: (05)381 95 23 – W: www.tolmin.si – E: info@tolmin.si Stran 1 od 1 
 

 

 
Številka:  

Datum: 27. februar 2020 

 

Na podlagi 29. člena Zakona o javnih financah (Uradni list RS, št. 11/2011 – UPB4, 101/2013), 29. 

člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 – uradno prečiščeno besedilo, 76/08, 
79/09, 51/10, 40/12 – ZUJF, 14/15 – ZUUJFO, 11/18 – ZSPDSLS-1 in 30/18) in 21. člena Statuta 

Občine Tolmin (Uradni list RS, št. 13/2009, 17/2011 in 106/2015), je Občinski svet Občine Tolmin na 
9. seji dne 27. februarja 2020 sprejel naslednji  

 
 

 

 

 
SKLEP 

 
 

 
Sprejme se Letni program športa Občine Tolmin za leto 2020 s prilogo – Pogoji in merila za 

sofinanciranje programov in področij iz Letnega programa športa v občini Tolmin za leto 2020. 

 
 

 
 

 

Uroš Brežan, 
     župan 


